

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,
DEVAKOTTAI

Case No: CC.No.72/2022

Deposition of witness for

Prosecution அ.சா.6

Name	: மணிமாறன்
Father/ Husband Name	: சந்திரசேகர்
Village	:
Taluk	:
Calling	:
Age	:

எதிரி ஆஜர்.

Solemnly affirms to condition with the provisions of Law Act 1873 day of 25.09.2025.

முதல்விசாரணை:- சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

1. நான் தற்போது கோட்டைவயலில் குடியிருந்து மரஅறுவைமில் வைத்துள்ளேன். அ.சா.1 மற்றும் எதிரியை தெரியும். கடந்த 19.06.2021-ம் தேதி மாலை 05.15 மணியளவில் திருச்சி - இராமேஸ்வரம் பைபாஸ் ரோட்டில் போய்க் கொண்டிருந்த போது அங்கு சண்டை நடந்தது. அதை பார்த்துவிட்டு சென்று விட்டேன். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசுத் தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்கக் கோரி அனுமதி கேட்டதன் பேரில் இந்நீதிமன்றத்தால் அனுமதி வழங்கப்பட்டது).

அரசுதரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. கடந்த 26.06.2021-ம் தேதி தேவகோட்டை தாலுகா காவல் நிலைய சார்பு ஆய்வாளர் விசாரணை செய்த போது கடந்த 19.06.2021-ம் தேதி மாலை 06.00 மணிக்கு கண்ணன்கோட்டை வழியாக சென்று கொண்டிருந்த போது இடப்பிரச்சனை சம்பந்தமாக எதிரி அ.சா.1 யை அசிங்கமாக பேசி அரிவாளால் பின்தலையில் வெட்டி இரத்தக்காயத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும் கறுக்குமட்டையால் வயிற்றிலும், கையிலும் மாறிமாறி அடித்தார் என்றும் தடுக்க போன அ.சா.2யை கறுக்குமட்டையால் தோள்பட்டை மற்றும் 2 கைகளால் அடித்தார் என்றும் அருகிலிருந்தவர்கள் விலக்கிவிடவே உங்களையுடைய சாவு என் கையில் உள்ளது என்று கொலை மிரட்டல் விடுத்தார் என்றும் போலீசார் விசாரணையில்

கூறிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை: இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை.

S/d.D. பூர்ணிமா.,B.A.B.L. (Hons.) LL.M.,
நீதித்துறை நடுவர்,
தேவகோட்டை.